LY

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO - TECNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAS DE SINAIS (LIBRAS) - EDITAL N° 11/2018

REQUERIMENTOS DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR

wscrcio | cmwooao | om0 | s SITUACAD

1578025
1576919
1576915
1576947
1577955
1577867
1577959
1576304
1575866

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA
DANILO JATOBA SANTANA

JOAO PAULO DOS SANTOS

KARLA GONZAGA DE LIMA

LETICIA VALERIANO DA SILVA
MARCELO VIRGILIO DE MENDONGA
MARIA JOSE DA SILVA

REGINALDO FRANCISCO ALVES
ROBERTA RAFAELE DOS SANTOS

Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -
Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) -

)-

(
(
(
(
(
(
(
(

Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras

Pagina 1

Campus A.C.Simdes (Maceit)
Campus A.C.Simdes (Macei6
Campus A.C.Simdes (Macei6

Campus A.C.Simdes (Macei6

Campus A.C.Simdes (Macei6
Campus A.C.Simdes (Macei6

(

(

(

(

Campus A.C.Simdes (Macei6

(

(

Campus A.C.Simdes (Macei6
(

)
)
)
)
)
)
)
)

Campus A.C.Simdes (Macei6

de 1

Nucleo Executivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

21227352338
20182525788
23679130208
20361296082
22804846368
16371187075
23694850860
12730073010
20058730588

Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Néo Isento - NIS néo é da pessoa informada

Isento da Taxa de Inscri¢do
Nao Isento - NIS n&o cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢do

Né&o Isento - NIS nao cadastrado

Publicado em 13/03/2018.



