



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LÍNGUAS DE SINAIS (LIBRAS) - EDITAL Nº 11/2018

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	CARGO	NIS	SITUAÇÃO
1578025	ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	21227352338	Isento da Taxa de Inscrição
1576919	DANILO JATOBA SANTANA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	20182525788	Isento da Taxa de Inscrição
1576915	JOAO PAULO DOS SANTOS	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	23679130208	Isento da Taxa de Inscrição
1576947	KARLA GONZAGA DE LIMA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	20361296082	Isento da Taxa de Inscrição
1577955	LETICIA VALERIANO DA SILVA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	22804846368	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1577867	MARCELO VIRGÍLIO DE MENDONÇA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	16371187075	Isento da Taxa de Inscrição
1577959	MARIA JOSÉ DA SILVA	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	23694850860	Não Isento - NIS não cadastrado
1576304	REGINALDO FRANCISCO ALVES	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	12730073010	Isento da Taxa de Inscrição
1575866	ROBERTA RAFAELE DOS SANTOS	Técnico Especializado em Linguagem de Sinais (Libras) - Campus A.C.Simões (Maceió)	20058730588	Não Isento - NIS não cadastrado